
Sympaťák

Škwor

Kyselej ksicht, tak trochu nepřítomnej úsměv, malá veš
Přetrhs mu nit, svačinu polyká a větrák čechrá pleš.
Ten chlap má styl, asi se zrovna probudil
Sleduju dál, jenom tak potichu, abych moc neprudil

Cejtim tu zlost, tak se mi nezdá, že bych právě přišel vhod
Nezvanej host, nač gatě stahovat, když vzdálenej je brod
Pravá ruka ví, že se tu zrovna nenudí
Sekretářce svý teď zrovna zpívá píseň labutí

Tak to je sympaťák
Fešáckej úřednickej vohoz má
Svou práci miluje po něčem touží
A klidně najevo ti může dát
Jak práci důležitou zastává
Sympaťák

Někde to dře, nulu se asi připsal v účtu omylem
Vlasy si rve, čelo si otírá svým drahým tesilem
Tak to je pech, možná si chvíli posedí
Došel mu dech, bohužel není první ani poslední

Tak to je sympaťák
Fešáckej úřednickej vohoz má
Svou práci miluje po něčem touží
A klidně najevo ti může dát. Kdo je víc
Sympaťák

Ani se neohřeješ musíš jít
Tady se na vteřinu ve dvě končí
A ví, že slíbit něco, nebolí
Nebolí, sympaťák

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

